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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Classifica Generale 

Pos N.Velico Yacht Armatore Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punti

1 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 58.00 3.00 2.00 2.00 13.00 3.00 2.00 1.00 6.00 32.00

2 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 4.00 1.00 8.00 1.00 2.00 15.00 1.00 58.00 3.00 35.00

3 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 1.00 6.00 7.00 3.00 1.00 10.00 9.00 16.00 9.00 46.00

4 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 3.00 4.00 1.00 7.00 9.00 2.00 58.00 15.00 5.00 46.00

5 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 7.00 5.00 11.00 4.00 15.00 8.00 4.00 5.00 22.00 59.00

6 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERI 9.00 8.00 13.00 6.00 5.00 9.00 5.00 4.00 14.00 59.00

7 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 2.00 12.00 5.00 8.00 3.00 5.00 58.00 7.00 28.00 70.00

8 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGI 11.00 9.00 9.00 5.00 11.00 14.00 8.00 8.00 58.00 75.00

9 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 8.00 11.00 15.00 17.00 4.00 4.00 58.00 34.00 4.00 97.00

10 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 10.00 2.00 3.00 58.00 58.00 6.00 3.00 21.00 2.00 105.00

11 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 5.00 58.00 4.00 22.00 58.00 1.00 6.00 3.00 12.00 111.00

12 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 19.00 17.00 18.00 9.00 18.00 11.00 58.00 10.00 21.00 123.00

13 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONE 58.00 27.00 26.00 10.00 20.00 12.00 7.00 14.00 17.00 133.00

14 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 15.00 10.00 16.00 20.00 7.00 21.00 58.00 28.00 26.00 143.00

15 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONE 25.00 19.00 25.00 13.00 12.00 32.00 58.00 12.00 8.00 146.00

16 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBA 12.00 35.00 14.00 14.00 14.00 16.00 58.00 17.00 24.00 146.00

17 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 58.00 13.00 17.00 16.00 6.00 17.00 58.00 11.00 16.00 154.00

18 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO 6.00 16.00 6.00 58.00 58.00 13.00 58.00 2.00 7.00 166.00

19 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 21.00 18.00 24.00 30.00 22.00 24.00 58.00 18.00 23.00 180.00

20 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 58.00 15.00 27.00 19.00 16.00 20.00 58.00 9.00 20.00 184.00

21 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 16.00 14.00 23.00 11.00 58.00 19.00 58.00 31.00 13.00 185.00

22 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 20.00 21.00 22.00 58.00 8.00 18.00 58.00 33.00 11.00 191.00

23 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL G 58.00 7.00 20.00 58.00 10.00 26.00 58.00 13.00 1.00 193.00

24 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 13.00 30.00 36.00 18.00 23.00 25.00 58.00 20.00 32.00 197.00

25 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 32.00 29.00 12.00 38.00 29.00 28.00 58.00 19.00 18.00 205.00

26 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 24.00 20.00 28.00 25.00 27.00 38.00 58.00 23.00 27.00 212.00

27 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA 58.00 58.00 19.00 12.00 58.00 7.00 58.00 6.00 10.00 228.00

28 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 18.00 34.00 31.00 15.00 34.00 29.00 58.00 38.00 30.00 229.00

29 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 22.00 41.00 41.00 29.00 19.00 30.00 58.00 25.00 29.00 236.00

30 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE 26.00 24.00 10.00 21.00 21.00 22.00 58.00 58.00 58.00 240.00

31 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 17.00 40.00 35.00 26.00 30.00 41.00 58.00 22.00 38.00 249.00

32 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 14.00 42.00 21.00 34.00 25.00 27.00 58.00 49.00 41.00 253.00

33 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 58.00 23.00 29.00 37.00 17.00 35.00 58.00 29.00 25.00 253.00

34 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 35.00 32.00 32.00 31.00 35.00 33.00 58.00 26.00 31.00 255.00

35 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 30.00 36.00 40.00 40.00 26.00 39.00 58.00 27.00 19.00 257.00

36 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 29.00 22.00 38.00 23.00 58.00 23.00 58.00 39.00 33.00 265.00

37 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONE 36.00 31.00 37.00 36.00 24.00 37.00 58.00 35.00 35.00 271.00

38 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 23.00 39.00 49.00 24.00 39.00 34.00 58.00 36.00 37.00 281.00

39 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 33.00 25.00 34.00 28.00 31.00 40.00 58.00 45.00 58.00 294.00

40 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 37.00 37.00 43.00 32.00 33.00 46.00 58.00 32.00 40.00 300.00

41 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA 34.00 33.00 33.00 27.00 58.00 58.00 58.00 24.00 36.00 303.00

42 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 38.00 44.00 39.00 39.00 32.00 42.00 58.00 43.00 34.00 311.00

43 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV 28.00 26.00 30.00 58.00 58.00 58.00 58.00 41.00 15.00 314.00

44 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONE 27.00 38.00 50.00 44.00 40.00 36.00 58.00 42.00 39.00 316.00

45 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONE 58.00 28.00 45.00 35.00 28.00 31.00 58.00 40.00 58.00 323.00

46 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 43.00 48.00 46.00 33.00 36.00 44.00 58.00 37.00 42.00 329.00

47 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 31.00 49.00 47.00 46.00 44.00 49.00 58.00 30.00 48.00 344.00

48 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 39.00 45.00 42.00 43.00 41.00 43.00 58.00 51.00 44.00 348.00

49 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 42.00 51.00 54.00 41.00 37.00 45.00 58.00 48.00 43.00 361.00

50 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 40.00 50.00 52.00 42.00 38.00 50.00 58.00 44.00 47.00 363.00

51 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 41.00 47.00 51.00 45.00 42.00 47.00 58.00 47.00 46.00 366.00

52 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LER 58.00 43.00 44.00 47.00 43.00 52.00 58.00 50.00 45.00 382.00

53 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 45.00 52.00 53.00 48.00 45.00 51.00 58.00 52.00 58.00 404.00

54 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE D 44.00 46.00 48.00 58.00 58.00 48.00 58.00 46.00 58.00 406.00

55 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 464.00

56 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 464.00

57 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 58.00 464.00
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 01 

Data : 14/05/05 Distanza : 3.7 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 01:13:08   1.00

2 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 01:14:34   2.00

3 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 01:14:50   3.00

4 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 01:14:59   4.00

5 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 01:15:08   5.00

6 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO 01:15:40   6.00

7 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 01:15:52   7.00

8 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 01:15:56   8.00

9 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 01:16:52   9.00

10 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 01:16:59   10.00

11 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 01:17:28   11.00

12 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 01:17:28   12.00

13 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 01:17:32   13.00

14 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 01:17:48   14.00

15 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 01:17:49   15.00

16 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 01:17:59   16.00

17 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 01:18:17   17.00

18 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 01:18:20   18.00

19 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 01:18:35   19.00

20 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 01:19:00   20.00

21 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 01:19:09   21.00

22 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 01:19:38   22.00

23 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 01:19:52   23.00

24 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 01:20:12   24.00

25 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 01:20:44   25.00

26 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE 01:20:45   26.00

27 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 01:21:12   27.00

28 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV 01:21:35   28.00

29 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 01:21:40   29.00

30 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 01:21:46   30.00

31 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 01:21:47   31.00

32 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 01:22:00   32.00

33 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 01:22:12   33.00

34 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA 01:22:22   34.00

35 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 01:22:30   35.00

36 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 01:22:31   36.00

37 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 01:23:26   37.00

38 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 01:23:35   38.00

39 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 01:23:48   39.00

40 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 01:24:01   40.00

41 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 01:24:07   41.00

42 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 01:24:19   42.00

43 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 01:24:36   43.00

44 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO 01:25:30   44.00

45 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 01:26:55   45.00

46 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

47 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

48 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

49 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO   OCS 58.00

50 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA   OCS 58.00

51 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI   OCS 58.00

52 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA   OCS 58.00

53 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE   OCS 58.00

54 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE   OCS 58.00

55 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI   OCS 58.00

56 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA   DSQ 58.00

57 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO   DNS 58.00
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 02 

Data : 14/05/08 Distanza : 3.9 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 01:05:42   1.00

2 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 01:06:14   2.00

3 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 01:07:15   3.00

4 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 01:07:28   4.00

5 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 01:07:33   5.00

6 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 01:07:47   6.00

7 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO 01:08:06   7.00

8 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 01:08:34   8.00

9 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 01:08:59   9.00

10 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 01:09:12   10.00

11 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 01:09:26   11.00

12 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 01:09:32   12.00

13 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 01:10:05   13.00

14 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 01:10:12   14.00

15 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 01:10:15   15.00

16 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO 01:10:20   16.00

17 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 01:10:30   17.00

18 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 01:10:47   18.00

19 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 01:11:07   19.00

20 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 01:11:20   20.00

21 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 01:11:28   21.00

22 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 01:11:34   22.00

23 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 01:11:46   23.00

24 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE 01:11:50   24.00

25 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 01:11:57   25.00

26 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV 01:12:18   26.00

27 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 01:12:30   27.00

28 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE 01:12:38   28.00

29 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 01:12:44   29.00

30 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 01:12:48   30.00

31 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 01:12:49   31.00

32 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 01:12:51   32.00

33 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA 01:13:00   33.00

34 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 01:13:14   34.00

35 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 01:13:20   35.00

36 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 01:13:30   36.00

37 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 01:14:06   37.00

38 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 01:14:29   38.00

39 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 01:14:30   39.00

40 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 01:14:43   40.00

41 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 01:14:53   41.00

42 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 01:14:58   42.00

43 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI 01:15:27   43.00

44 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 01:15:33   44.00

45 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 01:15:40   45.00

46 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO 01:16:20   46.00

47 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 01:17:10   47.00

48 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 01:17:51   48.00

49 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 01:18:08   49.00

50 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 01:19:10   50.00

51 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 01:19:45   51.00

52 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 01:20:40   52.00

53 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

54 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

55 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

56 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI   DSQ 58.00

57 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA   DSQ 58.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 17-05-08         Ora 14:57:23
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 03 

Data : 14/05/08 Distanza : 3.9 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 03:07:32   1.00

2 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 03:07:50   2.00

3 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 03:09:30   3.00

4 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 03:10:12   4.00

5 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 03:10:50   5.00

6 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO 03:10:55   6.00

7 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 03:10:59   7.00

8 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 03:11:40   8.00

9 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 03:11:59   9.00

10 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE 03:12:20   10.00

11 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 03:12:47   11.00

12 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 03:12:56   12.00

13 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 03:13:04   13.00

14 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 03:13:25   14.00

15 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 03:13:55   15.00

16 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 03:14:12   16.00

17 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 03:14:16   17.00

18 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 03:14:17   18.00

19 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA 03:14:18   19.00

20 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO 03:14:24   20.00

21 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 03:15:24   21.00

22 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 03:15:30   22.00

23 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 03:15:36   23.00

24 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 03:15:43   24.00

25 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 03:15:46   25.00

26 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 03:15:55   26.00

27 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 03:16:07   27.00

28 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 03:16:12   28.00

29 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 03:16:20   29.00

30 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV 03:16:23   30.00

31 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 03:16:30   31.00

32 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 03:16:43   32.00

33 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA 03:16:47   33.00

34 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 03:17:12   34.00

35 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 03:17:15   35.00

36 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 03:17:16   36.00

37 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 03:17:19   37.00

38 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 03:17:23   38.00

39 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 03:17:55   39.00

40 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 03:17:59   40.00

41 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 03:18:20   41.00

42 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 03:18:23   42.00

43 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 03:18:29   43.00

44 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI 03:18:30   44.00

45 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE 03:18:34   45.00

46 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 03:19:18   46.00

47 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 03:19:33   47.00

48 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO 03:20:21   48.00

49 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 03:20:35   49.00

50 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 03:21:22   50.00

51 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 03:22:25   51.00

52 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 03:22:52   52.00

53 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 03:23:37   53.00

54 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 03:27:00   54.00

55 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

56 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

57 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 17-05-08         Ora 14:57:23
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 04 

Data : 15/05/08 Distanza : 3.9 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 01:02:56   1.00

2 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 01:03:45   2.00

3 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 01:04:33   3.00

4 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 01:05:49   4.00

5 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 01:05:55   5.00

6 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 01:06:17   6.00

7 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 01:06:22   7.00

8 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 01:06:24   8.00

9 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 01:06:50   9.00

10 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 01:07:45   10.00

11 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 01:07:46   11.00

12 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA 01:08:03   12.00

13 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 01:08:05   13.00

14 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 01:08:11   14.00

15 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 01:08:21   15.00

16 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 01:08:38   16.00

17 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 01:08:45   17.00

18 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 01:09:07   18.00

19 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 01:09:08   19.00

20 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 01:09:09   20.00

21 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE 01:09:18   21.00

22 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 01:09:25   22.00

23 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 01:09:36   23.00

24 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 01:09:50   24.00

25 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 01:10:20   25.00

26 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 01:10:23   26.00

27 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA 01:10:29   27.00

28 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 01:10:50   28.00

29 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 01:10:59   29.00

30 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 01:11:04   30.00

31 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 01:11:07   31.00

32 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 01:11:11   32.00

33 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 01:11:18   33.00

34 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 01:11:23   34.00

35 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE 01:11:34   35.00

36 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 01:11:43   36.00

37 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 01:11:45   37.00

38 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 01:12:05   38.00

39 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 01:12:08   39.00

40 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 01:12:25   40.00

41 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 01:12:57   41.00

42 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 01:13:24   42.00

43 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 01:13:27   43.00

44 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 01:14:06   44.00

45 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 01:14:10   45.00

46 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 01:14:48   46.00

47 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI 01:15:10   47.00

48 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 01:16:50   48.00

49 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

50 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV   DNC 58.00

51 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

52 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

53 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO   OCS 58.00

54 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO   OCS 58.00

55 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE   OCS 58.00

56 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO   OCS 58.00

57 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO   OCS 58.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 17-05-08         Ora 14:57:24
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 05 

Data : 15/05/08 Distanza : 3.9 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 01:01:20   1.00

2 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 01:01:37   2.00

3 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 01:02:15   3.00

4 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 01:02:25   4.00

5 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 01:02:55   5.00

6 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 01:03:40   6.00

7 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 01:03:59   7.00

8 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 01:04:30   8.00

9 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 01:04:35   9.00

10 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO 01:04:36   10.00

11 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 01:04:37   11.00

12 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 01:04:38   12.00

13 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 01:05:00   13.00

14 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 01:05:22   14.00

15 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 01:05:38   15.00

16 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 01:05:58   16.00

17 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 01:06:05   17.00

18 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 01:06:09   18.00

19 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 01:06:22   19.00

20 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 01:06:25   20.00

21 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE 01:06:28   21.00

22 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 01:06:55   22.00

23 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 01:07:05   23.00

24 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 01:07:12   24.00

25 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 01:07:17   25.00

26 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 01:07:22   26.00

27 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 01:07:45   27.00

28 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE 01:07:47   28.00

29 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 01:07:50   29.00

30 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 01:07:57   30.00

31 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 01:08:14   31.00

32 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 01:08:24   32.00

33 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 01:08:38   33.00

34 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 01:08:53   34.00

35 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 01:09:00   35.00

36 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 01:09:09   36.00

37 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 01:09:14   37.00

38 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 01:09:48   38.00

39 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 01:09:50   39.00

40 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 01:10:06   40.00

41 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 01:10:41   41.00

42 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 01:12:22   42.00

43 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI 01:13:08   43.00

44 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 01:13:50   44.00

45 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 01:16:25   45.00

46 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

47 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV   DNC 58.00

48 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

49 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

50 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA   OCS 58.00

51 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO   OCS 58.00

52 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE   OCS 58.00

53 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI   OCS 58.00

54 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO   OCS 58.00

55 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO   OCS 58.00

56 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA   DNS 58.00

57 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO   DNF 58.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 17-05-08         Ora 14:57:24
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 06 

Data : 15/05/08 Distanza : 3.9 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 01:02:08   1.00

2 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 01:02:15   2.00

3 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 01:02:38   3.00

4 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 01:02:54   4.00

5 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 01:03:34   5.00

6 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 01:04:10   6.00

7 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA 01:04:20   7.00

8 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 01:04:24   8.00

9 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 01:04:28   9.00

10 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 01:04:45   10.00

11 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 01:05:08   11.00

12 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 01:05:32   12.00

13 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO 01:05:50   13.00

14 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 01:06:02   14.00

15 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 01:06:08   15.00

16 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 01:06:32   16.00

17 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 01:06:35   17.00

18 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 01:06:40   18.00

19 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 01:07:01   19.00

20 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 01:07:08   20.00

21 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 01:07:30   21.00

22 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE 01:07:32   22.00

23 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 01:07:38   23.00

24 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 01:07:47   24.00

25 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 01:07:52   25.00

26 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO 01:08:04   26.00

27 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 01:08:28   27.00

28 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 01:08:45   28.00

29 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 01:08:58   29.00

30 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 01:09:10   30.00

31 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE 01:09:27   31.00

32 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 01:09:30   32.00

33 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 01:10:00   33.00

34 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 01:10:03   34.00

35 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 01:10:10   35.00

36 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 01:10:17   36.00

37 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 01:10:22   37.00

38 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 01:10:28   38.00

39 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 01:10:29   39.00

40 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 01:10:45   40.00

41 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 01:10:49   41.00

42 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 01:10:57   42.00

43 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 01:11:21   43.00

44 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 01:11:40   44.00

45 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 01:11:57   45.00

46 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 01:12:05   46.00

47 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 01:12:43   47.00

48 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO 01:12:45   48.00

49 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 01:12:50   49.00

50 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 01:14:59   50.00

51 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 01:15:30   51.00

52 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI 01:18:00   52.00

53 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA   DNC 58.00

54 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

55 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV   DNC 58.00

56 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

57 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 17-05-08         Ora 14:57:25
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 07 

Data : 16/05/08 Distanza : 3.9 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 01:05:19   1.00

2 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 01:10:49   2.00

3 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 01:15:59   3.00

4 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 01:17:35   4.00

5 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 01:17:38   5.00

6 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 01:17:45   6.00

7 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 01:18:11   7.00

8 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 01:18:40   8.00

9 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 01:22:59   9.00

10 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

11 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

12 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

13 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA   DNF 58.00

14 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB   DNF 58.00

15 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA   DNF 58.00

16 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP.   DNF 58.00

17 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA   DNF 58.00

18 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA   DNF 58.00

19 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA   DNF 58.00

20 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C.   DNF 58.00

21 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE   DNF 58.00

22 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO   DNF 58.00

23 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA   DNF 58.00

24 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA   DNF 58.00

25 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI   DNF 58.00

26 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO   DNF 58.00

27 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA   DNF 58.00

28 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE   DNF 58.00

29 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA   DNF 58.00

30 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB   DNF 58.00

31 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE   DNF 58.00

32 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA   DNF 58.00

33 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA   DNF 58.00

34 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX   DNF 58.00

35 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA   DNF 58.00

36 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE   DNF 58.00

37 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE   DNF 58.00

38 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE   DNF 58.00

39 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE   DNF 58.00

40 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA   DNF 58.00

41 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI   DNF 58.00

42 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG   DNF 58.00

43 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO   DNF 58.00

44 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE   DNF 58.00

45 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO   DNF 58.00

46 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA   DNF 58.00

47 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE   DNF 58.00

48 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO   DNF 58.00

49 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI   DNF 58.00

50 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE   DNF 58.00

51 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV   DNF 58.00

52 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA   DNF 58.00

53 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA   DNF 58.00

54 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI   DNF 58.00

55 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO   DNF 58.00

56 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE   DNF 58.00

57 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO   DNF 58.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 17-05-08         Ora 14:57:26
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 08 

Data : 16/05/08 Distanza : 3.9 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 00:58:14   1.00

2 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO 00:58:26   2.00

3 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 00:59:12   3.00

4 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 00:59:15   4.00

5 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 00:59:45   5.00

6 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA 01:00:06   6.00

7 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 01:00:40   7.00

8 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE 01:00:45   8.00

9 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 01:00:52   9.00

10 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 01:01:02   10.00

11 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 01:01:23   11.00

12 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 01:01:28   12.00

13 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO 01:01:32   13.00

14 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 01:01:45   14.00

15 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 01:01:50   15.00

16 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 01:02:21   16.00

17 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 01:02:28   17.00

18 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 01:02:50   18.00

19 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 01:02:55   19.00

20 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 01:03:27   20.00

21 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 01:03:55   21.00

22 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 01:04:56   22.00

23 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 01:04:57   23.00

24 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA 01:04:58   24.00

25 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 01:04:59   25.00

26 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 01:05:00   26.00

27 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 01:05:01   27.00

28 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 01:05:55   28.00

29 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 01:06:15   29.00

30 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 01:06:17   30.00

31 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 01:06:40   31.00

32 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 01:06:45   32.00

33 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 01:06:50   33.00

34 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 01:07:05   34.00

35 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 01:07:40   35.00

36 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 01:08:08   36.00

37 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 01:08:15   37.00

38 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 01:08:35   38.00

39 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 01:08:46   39.00

40 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE 01:08:50   40.00

41 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV 01:09:50   41.00

42 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 01:09:59   42.00

43 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 01:10:05   43.00

44 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 01:10:24   44.00

45 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA 01:10:25   45.00

46 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO 01:10:26   46.00

47 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 01:11:06   47.00

48 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 01:11:40   48.00

49 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 01:12:35   49.00

50 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI 01:13:35   50.00

51 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 01:15:25   51.00

52 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA 01:18:00   52.00

53 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

54 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

55 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

56 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA   DSQ 58.00

57 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE   DNF 58.00

(c) Copyright - CyAltura -  6.02 Data 17-05-08         Ora 14:57:26
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Prova Numero : 09 

Data : 17/05/08 Distanza : 3.4 Coefficiente : 1.00 Sistema di Calcolo Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Tempo Reale Oss Punti

1 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO 00:46:55   1.00

2 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO 00:48:05   2.00

3 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA 00:48:40   3.00

4 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA 00:48:47   4.00

5 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG 00:49:12   5.00

6 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO 00:49:20   6.00

7 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO 00:49:25   7.00

8 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE 00:49:55   8.00

9 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG 00:50:10   9.00

10 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA 00:50:23   10.00

11 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE 00:50:26   11.00

12 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI 00:50:45   12.00

13 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE 00:50:59   13.00

14 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI 00:51:10   14.00

15 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV 00:51:37   15.00

16 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA 00:51:58   16.00

17 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE 00:52:11   17.00

18 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB 00:52:20   18.00

19 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE 00:52:35   19.00

20 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA 00:52:36   20.00

21 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA 00:52:42   21.00

22 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO 00:52:45   22.00

23 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB 00:52:55   23.00

24 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO 00:52:59   24.00

25 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI 00:53:25   25.00

26 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI 00:53:45   26.00

27 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA 00:53:55   27.00

28 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA 00:54:17   28.00

29 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA 00:54:51   29.00

30 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP. 00:54:54   30.00

31 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE 00:54:59   31.00

32 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA 00:55:05   32.00

33 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO 00:55:12   33.00

34 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA 00:55:17   34.00

35 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE 00:55:20   35.00

36 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA 00:55:30   36.00

37 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO 00:55:38   37.00

38 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO 00:56:10   38.00

39 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE 00:56:14   39.00

40 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE 00:56:18   40.00

41 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX 00:56:20   41.00

42 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C. 00:56:32   42.00

43 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA 00:56:36   43.00

44 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI 00:56:46   44.00

45 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI 00:57:42   45.00

46 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA 00:58:08   46.00

47 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA 00:58:12   47.00

48 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE 00:59:30   48.00

49 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA   DNC 58.00

50 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO   DNC 58.00

51 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE   DNC 58.00

52 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG   DNC 58.00

53 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD   DNC 58.00

54 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD   DNC 58.00

55 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE   DNC 58.00

56 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE   DNS 58.00

57 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA   DNF 58.00
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35'CAMPIONATO NAZIONALE METEOR 
Elenco Iscritti 

N.Velico Yacht Armatore Club

1 ITA335 BLU LINK BRUSSI ANDREA V.C.VENEZIA

2 ITA509 WHY NOT BARON GIUSEPPE Y.C.VICENZA

3 ITA545 PIRANDELLO ANTONELLI VALTER C.V.GABICCE

4 ITA562 CITTA' DI VISERBA PARA MATTEO C.N.VISERBA

5 ITA572 MARASCA TOSON AUGUSTO ASS.PORTODIMARE

6 ITA646 SISSA PETTENUZZO GIUSEPPE CVFPV

7 ITA652 G & G. PERINI CORRADO C.N.CHIOGGIA

8 ITA675 WIPI SPEDINI ANNAROSA L.N.I. PD

9 ITA676 CRISALYA 2 PIGNATARO MICHELE L.N.I. PD

10 ITA302 ULISSE FERRARI MASSIMO DLF VERONA

11 ITA213 GRISU' LAZZERINI RICCARDO C.N.FOCE CECINA

12 ITA432 ZEFIRO RICCI LEONARDO C.V.TRASIMENO

13 ITA660 EVASIONE VACCARINI MARCO C.V.BASSO VERBANO

14 ITA585 ALDO PALMISANO PISTORE STEFANO C.N.CHIOGGIA

15 ITA405 LEON GRINZATO ALBERTO ASS.PORTODIMARE

16 ITA607 IK SMUNDIN FABIO SVBG

17 ITA618 TYCO BENESSO MARCO LNI PADOVA

18 ITA401 TIRAEMOLLA PELLEGRINO GIANGASPARE CIRCEO Y.V.C.

19 ITA677 TUIA LAZZARETTO ANDREA ASS.PORTODIMARE

20 ITA64 PETER PAN CARLOIA LORENZO C.V.CASTIGLIONESE

21 ITA317 ZOMBIE CE' PIERFRANCESCO LNI PISA

22 ITA320 NISSUN ORSENIGO OSCAR AVAV LUINO

23 ITA102 PULCE INZANI ANDREA Y.C.FOCE MAGRA

24 ITA441 AVANCE DE GALERA CAPOZZA ROBERTO C.V.LA SPEZIA

25 ITA445 MOANA BERNARDIN DAVIDE V.C.VENEZIA

26 ITA448 HY GUIS BRAGADINA ANTONIO G.N.DIELLEFFE DESENZANO

27 ITA470 SERBIDIOLA SMIRKE BOJAN SNG

28 ITA667 GATTO NERO CHERICI MARCO C.V.TRASIMENO

29 ITA483 RAFFICA TURCONI DANIELE NAVY BLU CLUB

30 ITA513 MAUNA LOA DE MARTINO SABINA LNI NAPOLI

31 ITA520 DALILA OTTONE MARIO XX

32 ITA524 LUICCHIO RIGHETTI ELIO & RENATO YC REP.MAR.PISA

33 ITA217 NOLOGO GIACOMELLI ROBERTO MARCONI ASS.SP.

34 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI

35 ITA576 GAP SFRAPPA SANDRO C.V.CASTIGLIONESE

36 ITA579 JAJA MOMIC NEVIO S.T.V.TRIESTE

37 ITA59 PEQUOD SACCHI MARCO AV ALTO VERBANO

38 ITA596 DIABOLIK VATTA PIERPAOLO SVBG

39 ITA619 6 DE FERO SALCINI DOMENICO C.V.CASTIGLIONESE

40 ITA635 DON'T GIVE UP MATTEUCCI GABRIELLA C.V.TRASIMENO

41 ITA637 TITINA LA STREGA BORRIELLO M.RAFFAELLA LNI NAPOLI

42 ITA647 A VOLTE RITORNANO FORGIONE MARIO C.V.CASTIGLIONESE

43 ITA648 ZENZERO INCERTI VECCHI RICCARDO FORZA E CORAGGIO LE GRAZIE

44 ITA606 IREANDA MADDOLI FEDERICO C.V.CASTIGLIONESE

45 ITA450 PIO PIO SCHIAVON MASSIMO C.N.CHIOGGIA

46 ITA655 POIS DARIO ROBERTO LNI PADOVA

47 ITA659 LEA FERRARINI FRANCESCO C.d.V. ERIX LERICI

48 ITA668 PEKORA NERA SAMPIERO DAVIDE C.d.V.ERIX LERICI

49 ITA678 PANITA PAPPAGALLO GIOVANNI C.V.CONEGLIANO

50 ITA590 WONDERFUL MENEGHINI VALERIO LNI NAPOLI

51 ITA454 DRAGONDA RAVAGNAN NICOLA ASS.PORTODIMARE

52 ITA106 FELUCA PORCHEDDU RENZO NAVY BLUE CLUB

53 ITA600 AMACORD RAVIOLI ANTONIO LNI ANZIO

54 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO C.N.TORRE DEL GRECO

55 ITA461 ANTARES STIMAMIGLIO FRANCO Y.C.VICENZA

56 ITA499 BORGO DEI CILIEGI FORNACIARI MARIO C.V.RIMINESE

57 ITA507 TERRANOVA MAZZETTO MARINA LNI PADOVA
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